[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 ноября 2018 года                               № 1011
Об утверждении графика проведения «прямых линий» с гражданами по вопросам

антикоррупционного просвещения, отнесенным к сфере деятельности администрации Олонецкого национального муниципального района, на 2019-2020 годы

В соответствии с Положением о порядке проведения «прямых линий» с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения, отнесенным к сфере деятельности администрации Олонецкого национального муниципального района, утвержденным постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 22.12.2014 года № 1921,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Утвердить график проведения «прямых линий» с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения, отнесенным к сфере деятельности администрации Олонецкого национального муниципального района, на 2019-2020 годы согласно приложению к  настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района:

2.1. ознакомить под роспись с настоящим постановлением муниципальных служащих, указанных в приложении;

2.2. разместить настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

Глава администрации
С.К. Прокопьев

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Олонецкого национального

муниципального района

от    20 .11.2018 г. №  1011

ГРАФИК

проведения «прямых линий» на 2019-2020 годы с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения, отнесенным к сфере деятельности администрации Олонецкого национального муниципального района
	№ п/п
	Должность лица, проводящего

«Прямую линию»
	Дата и время проведения
	Номер телефона
	Тема

	1.
	Глава администрации Олонецкого национального муниципального района
	19.01.2019

20.07.2019

18.01.2020

19.07.2020

с 14.00 до 16.00
	8 964 317 81 03
	Противодействие коррупции в сфере деятельности Администрации Олонецкого национального муниципального района

	2.
	Заместитель главы администрации Олонецкого национального муниципального района
	16.02.2019

17.08.2019

15.02.2020

19.08.2020

с 14.00 до 16.00
	8 965 817 08 02
	Открытость власти – основа противодействия коррупции

	3.
	Заместитель главы - начальник Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района
	18.05.2019

16.11.2019

17.05.2020

15.11.2020

с 14.00 до 16.00
	8 964 317 81 02
	Вопросы противодействия коррупции в социальной сфере, в сфере образования

	4.
	Заместитель главы - начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства
	18.05.2019

16.11.2019

17.05.2020

15.11.2020

с 14.00 до 16.00
	8 953 540 77 27

	Вопросы противодействия коррупции в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	5.
	Начальник Управления делами администрации Олонецкого национального муниципального района
	16.03.2019

21.09.2019

15.03.2020

20.09.2020

с 14.00 до 16.00
	8 953 537 53 94
	Противодействие коррупции при прохождении муниципальной службы

	6.
	Начальник юридического отдела администрации Олонецкого национального муниципального района
	20.04.2019

19.10.2019

19.04.2020

18.10.2020

с 14.00 до 16.00
	8 964 317 81 14
	Независимая антикоррупционная экспертиза – важный антикоррупционный механизм

	7.
	Начальник Управления экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района
	15.06.2019

21.12.2019

21.06.2020

20.12.2020

с 14.00 до 16.00
	8 964 317 81 13
	Вопросы противодействия коррупции в сфере экономики, использования муниципального имущества, земельных ресурсов, закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Лист ознакомления

с постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района   от  20 .11.2018 г.  №  1011        «Об утверждении графика проведения

«прямых линий» с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения,

отнесенным к сфере деятельности администрации Олонецкого национального муниципального района, на 2019-2020 годы»

Ознакомлен(а):

_______________________________           _________________          _________________

                       (Ф.И.О.)                                                          (Дата)                                        (Подпись)

Ознакомлен(а):

_______________________________           _________________          _________________

                       (Ф.И.О.)                                                          (Дата)                                        (Подпись)

Ознакомлен(а):

_______________________________           _________________          _________________

                       (Ф.И.О.)                                                          (Дата)                                        (Подпись)

Ознакомлен(а):

_______________________________           _________________          _________________

                       (Ф.И.О.)                                                          (Дата)                                        (Подпись)

Ознакомлен(а):

_______________________________           _________________          _________________

                       (Ф.И.О.)                                                          (Дата)                                        (Подпись)

Ознакомлен(а):

_______________________________           _________________          _________________

                       (Ф.И.О.)                                                          (Дата)                                        (Подпись)

Ознакомлен(а):

_______________________________           _________________          _________________

                       (Ф.И.О.)                                                          (Дата)                                        (Подпись)